[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.09.2010. №  84
(принято     на     54-ом    заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О ходе  выполнения «Программы

комплексного развития инфраструктуры

города   Великие Луки на 2009-2016 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», ст. 27 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Великолукская городская Дума РЕШИЛА:
             Принять к сведению информацию  о ходе выполнения «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Великие Луки на 2009-2016 годы».
Глава города Великие Луки                                                                    В.В. Волынцев
Копия верна:

Управляющая делами                                                                               Л.Т. Лебедева